

Příloha č. 1.2 ZD - rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 2 příkazní smlouvy (TDI)

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa - výkon činnosti TDI

položka	činnost	jednotková cena v Kč bez DPH	počet jednotek	jednotka	celkem cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	celkem cena v Kč včetně DPH
	Stavební úpravy v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. a) smlouvy						
1	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.a)	6 500,00 Kč	43	týdnů	279 500,00 Kč	58 695,00 Kč	338 195,00 Kč
2	Výkon funkce TDI - při realizaci technologických celků (2.1.a)	6 500,00 Kč	20	týdnů	130 000,00 Kč	27 300,00 Kč	157 300,00 Kč
3	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.a)	30 000,00 Kč	1	komplet	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	Snížení energetické náročnosti v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. b) smlouvy						
4	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.b)	3 000,00 Kč	39	týdnů	117 000,00 Kč	24 570,00 Kč	141 570,00 Kč
5	Výkon funkce TDI - při realizaci technologických celků (2.1.b)	3 000,00 Kč	20	týdnů	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
6	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.b)	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	Akumulace srážkových vod a dešťová kanalizace dle čl. 2 odst. 2.1 c) smlouvy						
7	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.c)	2 000,00 Kč	16	týdnů	32 000,00 Kč	6 720,00 Kč	38 720,00 Kč
8	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.c)	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	ostatní činnosti						
9	Zpracování závěrečné zprávy TDI pro část stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy	30 000,00 Kč	1	komplet	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
10	Zpracování závěrečné zprávy TDI pro část venkovní úpravy a akumulaci srážkových a dešťových vod	10 000,00 Kč	1	komplet	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč

11	Součinnost v rámci vydání kolaudačního souhlasu pro část stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
12	Součinnost v rámci vydání kolaudačního souhlasu pro část venkovní úpravy a akumulaci srážkových a dešťových vod	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
celkem cena					748 500,00 Kč	157 185,00 Kč	905 685,00 Kč